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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01310002U

2. Data e Regjistrimit 10/01/2020
3. Emri i Subjektit AUTHENTIC TRADITION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Lluke Kaçaj", Ndertesa 26, 
H.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesemarrje dhe investime ne fushen e turizmit, hotelerise, 

industriale, tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme 
financiare; Investimi, administrimi, restaurimi, mirembajtja e 
menaxhimi i objekteve me vlera kulturore, historike, 
muzeale kombetare; Sherbime ne fushen e promovimit, 
botimin e administrimin e objekteve kulturore, muzeale me 
vlera historike kombetare dhe te siteve arkeologjike e 
kulturore ne territorin e Shqiperise; Blerja, shitja, 
marrja/dhenia me qira dhe administrimi i pasurive te 
paluajtshme; Sherbime te restaurimit te objekteve me vlera 
arkeologjike e muzeale, asistence ne lusha te njejta; 
Sherbime te konsulences e ekspertize teknike per objektet 
me vlera arkeologjike, historike e muzeale. Sherbime 
kerkimi, germimi, konsolidimi dhe rikostruksion te rrenojave 
per transformim ne objekte atraksioni turistik me vlera 
kulturore, historike e tregtare; Marketingu, reklamimi, 
sherbime te prodhimit e te hartimit te materialeve publicitare, 
broshura, revista, webpage, portale online etj; Pjesemarrja ne 
shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me 
qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njejta apo 
te ngjashme. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, 
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tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose / te paluajtshme, 
qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise 
ose me objekt te ngjashem ose te perafert. Marrja dhe/ose 
dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave, pengjeve, 
barreve siguruese per te siguruar huate e Shoqerise ose 
paleve te treta; Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, 
shqiptare dhe te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert 
me ate te kesaj shoqerie.
Julian Draçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2019                Deri: 22/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianDraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTHENTIC TRADITION
E-Mail: dracijulian@gmail.com  
Telefon: 0693175989  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-446313-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494735-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2020 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 28.04.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC38DFF9-61DA-40A2-AD70-9E08E3F84784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBA5CA9-9B9C-4912-8A18-BC51FE90D8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECB2CDF-B67C-41AD-8F10-E7C93BA9640B
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


